GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

PROCESSO SELETIVO ASSISTENTE DE GESTÃO – RESULTADO

CONVOCAÇÃO Nº 008/2016 - RETIFICADO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS, no uso de

suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do

EDITAL SEGER N° 17/2015, que visa a seleção e contratação temporária em regime de

designação temporária com formação de cadastro de reserva para o cargo de ASSISTENTE

DE GESTÃO, para atuação no Poder Executivo Estadual, torna público resultado da

comprovação de títulos dos candidatos da convocação nº 008/2016 que foram deferidos e

indeferidos conforme estabelecido no Edital do certame.

1 Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados por e-mail para apresentar

documentos originais e formalização de contrato de acordo com a necessidade da

Administração.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DEFERIDOS NA
CONVOCAÇÃO Nº 008/2016

CLASSIF. NOME REGIÃO

102 SCARLET APARECIDA BAESSA COLATINA

106 SEBASTIAO CHESQUINI LYRIO COLATINA

111 VALDECYR JOSÉ ZEN COLATINA

120 DEVANETE ALVES GOMES COLATINA

10 MÁRCIA SILVA DE OLIVEIRA SOUZA LINHARES

18 OLGA REGINA SALGADO RAYMUNDO LINHARES

20 SIRLAINE GERMANO LUCIO LINHARES

PCD

1 SIRLAINE GERMANO LUCIO LINHARES

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 008/2016

CLASSIF. REGIÃO MOTIVO

100 COLATINA Anexo II , Alínea "C" do Quadro de Qualificação Profissional.

101 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

103 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

104 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

105 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

107 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

108 COLATINA Anexo II , Alínea "d" do Quadro de Qualificação Profissional.

109 COLATINA Anexo II , Alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional.

110 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

112 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

113 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

114 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

115 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

116 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

117 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

118 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

119 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

  GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 008/2016

CLASSIF. REGIÃO MOTIVO

121 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

122 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

123 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

124 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

125 COLATINA Anexo II , Alínea "a" e "b" do Quadro de Qualificação Profissional.

6 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

7 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

8 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

9 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

11 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

12 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

13 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

14 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

15 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

16 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

17 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

19 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

21 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

22 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

23 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

24 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

25 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

26 LINHARES Anexo II , Alínea "b" do Quadro de Qualificação Profissional.

27 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

28 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

29 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

30 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

Vitória/ES, 22 de agosto de 2016.

DAYSE MARIA OSLEGHER LEMOS

Secretária de Estado de Gestão e Recursos Humanos